

Christian H. Nielsen ApS

Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 37 10 72 39

ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. maj 2018

Christian Hermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	10.
Balance pr. 31/12 2017	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian H. Nielsen ApS
Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 37 10 72 39

Telefon: 29 17 79 50
E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 21/9 2015

Bankforbindelse:

Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Direktion

Christian Hermann Nielsen

Revisor

Viacount ApS Registreret Revisionselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er salg af juletræer og pyntegrønt

Er der usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

Er der usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 135.171. Selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en balancesum på kr. 2.591.220 og en egenkapital på kr. 284.284.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	191.121	858.268
Andre finansielle indtægter	2.703	0
Finansielle omkostninger	<u>-20.351</u>	<u>-94.975</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	173.473	763.293
1 Skat af årets resultat	<u>-38.302</u>	<u>-169.180</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>135.171</u>	<u>594.113</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	130.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-5.000	0
Overført resultat	<u>10.171</u>	<u>94.113</u>
I ALT	<u>135.171</u>	<u>594.113</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.580	316.952
Andre tilgodehavender	<u>2.002.658</u>	<u>1.634.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.175.238</u>	<u>1.951.642</u>
Likvide beholdninger	<u>415.982</u>	<u>2.975.020</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.591.220</u>	<u>4.926.662</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.591.220</u>	<u>4.926.662</u>

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> <small>(16 mdr.)</small>
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkursfond	0	5.000
4 Overført resultat	104.284	94.113
Forslag til udbytte	<u>130.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>284.284</u>	<u>649.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.727.195	188.917
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	541.439	3.913.700
Anden gæld	<u>38.302</u>	<u>174.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.306.936</u>	<u>4.277.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.306.936</u>	<u>4.277.549</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.591.220</u>	<u>4.926.662</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u> (16 mdr.)
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	38.302	169.180
	<u>38.302</u>	<u>169.180</u>
Note 2 - Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 50.000.		
Note 3 - Overkursfond		
Overkursfond	5.000	5.000
Overført af årets resultat	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	94.113	0
Årets resultat	135.171	594.113
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.000	0
	<u>234.284</u>	<u>594.113</u>
Til disposition i alt	234.284	594.113
Foreslået udbytte for året	-130.000	-500.000
	<u>104.284</u>	<u>94.113</u>

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CHN Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalty-skat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CHN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdag.